Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Городского округа Королёв Московской области
«Детский сад комбинированного вида №32 «Ромашка»
__________________________________________________________________
141069, Московская область, г. Королёв, улица Советская, д. 28., тел. 8(495)519-03-64

ПРИКАЗ №  16                                              от «01» сентября  2017 года

«О зачислении воспитанников в платные кружки »

   На основании заявлений родителей, в целях организации в ДОУ платных образовательных услуг в 2017-2018 учебном году согласно потребностям населения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Сформировать группы платных образовательных услуг «Спортивная карусель» (старший возраст, подготовительный возраст), «Музыкальные ступеньки» ( старший возраст, подготовительный возраст, средний возраст), «Ладушки» (младший возраст), «Весёлые ладошки» (средний возраст)
2. Зачислить в кружок  «Весёлые ладошки» (руководитель : руководитель Долинина О.М.) следующих воспитанников:
1.Федорчук Дима
2. Каракулину Алису
3. Камушкину Настю
4. Хорькову Василису
5. Шиафетдинова Рамиля
6. Чеканова Никиту
7. Зиновьеву Варю
8. Киселёву Васелина
9. Керимову Полину
10. Татаринцева Никиту
11. Зайцеву Лизу
12. Алямкину Дашу
13. Лобанову Марианну
14. Ферапонтова Артёма
15. Тростникова Андрея
16. Тен Диану
17. Тен Ксению
18. Тюренкову Алёну
   3. Зачислить в кружок  «Спортивная карусель» (подготовительная группа ,руководитель : инструктор по физической культуре Свиридова О.В.) следующих воспитанников:
1.Караулову Сашу
2. Лазареву Настю
3.Рябову Свету
4. Тусову Машу
5. Чуканова Дениса
6. Насырова Даню
7. Терехова Диму
8. Фокина Артёма
4. Зачислить в кружок  «Спортивная карусель» (старшая группа ,руководитель : инструктор по физической культуре Свиридова О.В.) следующих воспитанников:
1.Андрианову Нику
2. Горохову Вику
3. Камынину Маргариту
4. Коновалова Дениса
5. Гвоздулину Ульяну
6. Браславскую Сабрину
7. Тараскина Артёма
8. Литвиненко Арсения
9. Берлинскую Тамару
5. Зачислить в кружок «Музыкальные ступеньки» (подготовительная группа, музыкальный руководитель: Берёзкина Е.В.) следующих воспитанников:
1. Юрьеву Дашу
2. Гукасян Арину
3. Караулову Сашу
4. Лазареву Настю
5. Алямкину Вику
6. Рябову Свету
7. Мамедова Романа
8. Челышеву Катю
9. Фокина Артёма
10. Булыгину Злату
11. Тусову Машу
12. Насырова Даниила
13. Гендугова Михаила
14.Алямкину Яну
6.  Зачислить в кружок «Музыкальные ступеньки» (старшая группа, музыкальный руководитель: Берёзкина Е.В.) следующих воспитанников:
1. Камынину Риту
2. Штанникова Костю
3. Петрову Варю
4. Коновалова Дениса
5. Васютину Аллу
6. Сизякову Марию
7. Разуменко Яну
8. Литвиненко Арсения
9. Черарь Софию
10. Ибрянову Арину
11. Тараскина Артёма
12. Кених Дашу
13. Шадчнева Максима
14. Браславскую Сабрину
15. Камушкину Софию
16. Берлинская Тамара
[bookmark: _GoBack]7.  Зачислить в кружок «Музыкальные ступеньки» (средняя группа, музыкальный руководитель: Берёзкина Е.В.) следующих воспитанников:
1. Тюренкову Алёну
2. Киселёву Василису
3. Алямкину Дашу
4. Зайцеву Лизу
5. Каракулину Алису
6. Федорчук Дмитрия
7. Шевцова Илью
8. Ферапонтова Артёма
9. Зиновьеву Варвару
10. Тростникова Андрея
11. Колушкину Настю
12. Чеканова Никиту
13. Агеева Вадима
14. Тимофееву Веронику
15. Семьянинову Софию
16. Сысоева Михаила
17. Лобанову Марьяну
18. Острякову Дарью
19. Пазенко Софью
7.  Зачислить в кружок «Ладушки» (младшая группа, музыкальный руководитель: Берёзкина Е.В.) следующих воспитанников:
1. Корабельникову Свету
2. Едунову Юлию
3. Минахметову Алину
4. Коновалова Света
5. Чернышова Максима
6. Ларионова Александра
7. Малихову Яну
 8. Черников Артём
9. Попкову Дарью
10. Фоминых Софию
11 Лазареву Ксению

и. о. заведующего МБДОУ
«Детский сад №32»                                                                     Соловьёва Н.А.